
5.28

館
開
　
館
会
化
文
磯
黒
市
原
塩
須
那

40

念
記
年
周

全席指定4,000円　学生（高校生以下）3,000円　文化会館友の会会員3,800円

那須塩原市黒磯文化会館 TEL.0287-63-3219
受付時間（9:00～17:00）休館日を除く

那須野が原ハーモニーホール　TEL.0287-24-0880
受付時間（9:00～17:00）休館日を除く

チケットぴあ https://t.pia.jp/（携帯・ＰＣ共通）…Pコード212-899
ローソンチケット https://l-tike.com/（携帯・ＰＣ共通）…Lコード74579
イープラス https://eplus.jp/（携帯・ＰＣ共通）

※発売初日（4月2日）について黒磯文化会館の受付は、窓口販売10時から
　電話予約13時からとなります。
※窓口販売及び電話予約は、おひとり様4枚までとなります。
※お電話での座席の指定はできません。
※車いす席をご希望の方は黒磯文化会館までお問い合わせください。

主催　公益財団法人那須塩原市文化振興公社/RADIO BERRY
企画・制作：Flying Voice／シグナス　後援　那須塩原市教育委員会

お問い合せ：那須塩原市黒磯文化会館　TEL.0287-63-3219

http://www.kurobun.com

新型コロナウイルス感染対策のお願い
ご来場の際はマスクの着用と入場前の検温及び手指消毒、ソーシャルディスタンスの確
保にご協力をお願いいたします。
入場前の検温において、37.5℃以上の発熱があった場合、入場をお断りさせていただき
ます。また、感染が疑われる症状や接触・訪問歴がありご来場をお控えいただく場合でも
チケット料金の払い戻しは致しかねますのであらかじめご了承下さい。
感染症の拡大状況によって、公演を中止する場合もございます。また、ガイドラインの改
訂に伴う対策の変更がある場合、主催者ホームページなどで随時更新を行ってまいりま
す。ご来場の前には必ず1度ご確認のうえでご来場いただきますようお願い申し上げます。

（受付時間9:00～17:00）休館日を除く
〒325-0026 栃木県那須塩原市上厚崎490

ド
イ
ガ
イ
レ
プ

※友の会、学生券は黒磯文化会館のみでの販売となります。※未就学児のご入場はご遠慮ください。

チケット発売日　2022年4月2日（土） 10:00～
黒磯文化会館では発売初日10：00から窓口販売

2022 土曜日

開場 16:00　開演 17:00　会場：那須塩原市黒磯文化会館大ホール
入場料


